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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  4,128,977.16  303,977.23  4,432,954.39  3,502,935.09  3,502,935.09  930,019.30

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  2,598,382.80 -162,122.09  2,436,260.71  1,717,030.05  1,717,030.05SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  719,230.66

2230206000000012210206000001AA  50,000.00  220,610.52  270,610.52  270,221.67  270,221.67SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  388.85

2230206000000013220206000001AA  433,063.80  0.00  433,063.80  291,895.83  291,895.83GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  141,167.97

2230206000000013310206000001AA  70,000.00 -50,610.52  19,389.48  19,389.48  19,389.48REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 0.00

2230206000000015460206000001AA  0.00  85,000.00  85,000.00  55,740.00  55,740.00AJUSTE SALARIAL REGULARIZABLE  29,260.00

2230206000000021110206000001AA  50,000.00 -9,642.07  40,357.93  40,357.93  40,357.93MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

2230206000000021210206000001AA  60,000.00 -22,300.00  37,700.00  37,700.00  37,700.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

2230206000000021610206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00
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2230206000000022110206000001AA  5,000.00 -4,510.00  490.00  490.00  490.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

2230206000000024810206000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00

2230206000000024910206000001AA  200,000.00 -177,820.27  22,179.73  22,179.73  22,179.73MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

2230206000000025910206000001AA  0.00  12,135.92  12,135.92  12,135.92  12,135.92OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000025920206000001AA  0.00  252,286.68  252,286.68  240,050.64  240,050.64SUSTANCIAS QUÍMICAS  12,236.04

2230206000000026110206000001AA  75,000.00 -29,796.51  45,203.49  45,203.49  45,203.49COMBUSTIBLES  0.00

2230206000000027110206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

2230206000000029110206000001AA  150,000.00  214,516.14  364,516.14  364,516.14  364,516.14REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

2230206000000029410206000001AA  60,000.00 -9,383.34  50,616.66  50,616.66  50,616.66REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 0.00

2230206000000029610206000001AA  30,000.00 -9,986.93  20,013.07  20,013.07  20,013.07REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

2230206000000029810206000001AA  0.00  750.00  750.00  750.00  750.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 0.00

2230206000000031110206000001AA  251,130.56  30,000.00  281,130.56  260,907.58  260,907.58SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  20,222.98

2230206000000031710206000001AA  5,000.00 -3,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00

2230206000000033110206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  19,000.00  19,000.00ASESORÍA  6,000.00

2230206000000033310206000001AA  0.00  23,000.00  23,000.00  23,000.00  23,000.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

2230206000000033910206000001AA  0.00  870.00  870.00  870.00  870.00ESTUDIOS Y ANÁLISIS BIOQUÍMICOS  0.00

2230206000000034110206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  487.20  487.20SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  1,512.80

2230206000000035510206000001AA  0.00  516.20  516.20  516.20  516.20REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000037510206000001AA  20,000.00 -17,852.50  2,147.50  2,147.50  2,147.50VIÁTICOS NACIONALES  0.00

2230206000000039220206000001AA  10,000.00 -5,546.00  4,454.00  4,454.00  4,454.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000039810206000001AA  14,400.00 -13,138.00  1,262.00  1,262.00  1,262.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

2230206000000081310206000001AB  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  4,128,977.16  303,977.23  4,432,954.39  3,502,935.09  3,502,935.09  930,019.30
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